1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 134/2020

São Roque, 16 de junho de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa
Excelência no sentido de encaminhar as Indicações nºs 351 e 368/2020 de
autoria do Nobre Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo; nºs 352,
353, 354, 355, 356, 357, 361, 364, 365 e 366/2020 de autoria do Nobre
Vereador Etelvino Nogueira; nºs 358, 359 360, 362, 363, 367 e 369/2020 de
autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentadas na 16ª
Sessão Ordinária, realizada no dia 15/06/2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
TOCO

Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/06/2020 - 08:37 4899/2020
/vtc

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H4A5U2A5X3Y2R6W1
		2020-06-16T15:37:08-0300